
REPUBLIKA h SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p& deklarim t& interesave private te tij, bashk&shortit/es dhe tti 
emijeve madhore, n& baze tL! Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P&r deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare tE te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publit&", Ligjit 
1x9367, dat& 07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit ti! interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ni! ligjin nr.9475, dat5 09.02.2006 dhe ni! ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES se INTERESAVE 

Ni! bazl ti4 pikls 5 ti! nenit 14, tl ligjit nr.9367, data 07.04.2005 "Plr parandalimin e 
konfliktit t l  interesave n l  ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti! t& Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PBrgjegjGs - Inspektori i Plrgjithshlm i ILDKP-si!, q l  tl! verifikojnl 
n l  t l  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtl vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi? ekzistojni! ni? emlr dhe per llogarini! time, t l  bashkgshortit /es dhe t6 
GrnijZve madhori!. 
Deklaroj se I dhPnat e paseyruara prej mejc nl kltt dokument 
ja& tP vPMa dhe nuk kam deklaruar mgjP qZ nuk MtP e vlrtete! 



REPUBLIKA E SHQIP&US~ 
INSPEKTORATI I LARTE? I DEKLARZMIT DUE KONTROLLIT TE PASURNE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

P A S W  TR PALUAJTSHME DHE TP, LUAJTSHME 

Nese ky format 3shte i pamjaftueshErn, vazhdoni te 
plotEsoni n3 fotokopje t8 tij. 

Teplottsohet nga ,yrfari 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ ~  RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARLMlT DHE KONTROLLIT TB PASURIW 

I+& VEPRIMTARl 

- 
~ ~ r c a k t o b i  e&rti& e iostituciunit, organizatiis & aktivitetit nga ku mEp~lsh8m deri rn8 31 
jam2 sigurlurr ti5afdburat, adresa, nr. i rrgjistrit publik, statusi, objeldia dbjetor tC vitit te deklari 

V '  
Sse ky format eshE i pamjafluesh&n, vazhdoni t& plotesoni nS fotokopje 1 tb. 

plot#sohet nga zyrtari 



REPUBLIKA E SHQIPGRISG 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TIE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fiziki? (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashti? vendit, ti? mbetura ende pa u shlyer @r periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ni? 31 Dhjetor t& vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat @r e m  personash ndaj tt! cili?ve keni detyrime financiare ti? pasqyrohen n t  fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

umEu tot& nii ielti! apo nP valrltr: dafh e fillimit deklarini i mGparshIm rnketur pa shtyer Peri 
e ti5 mbarimit ti3 detyrjmit (muajfit2), 8r. e i! 31 dhjetor ti5 vitit tZ 
ntratlis dhe interesin-bpz& 

P8r kreditii banbresbumih t&aie$pritacipd + dhe me fjaIi5 
interes 

Te plotCsohet nga qrtor i  



C i i 
REPUBLMA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE I 

D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesltarlve ti8 familjes q l  mbartin detyrimin p l r  deklarim n l  bazl tE nenit 22 ti8 Ligjit 

nr.9049, datii 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti8 Ligjit nr.9367, datl 07.04.2005, plr  pasnritl q l  

disponojnl veqmas nga $do anltar i familjes. 

Shtetasilsja , bashklshortle 
Emlr, atlsi, mbiemlr Emijl madhorl s l  bashku me prinderit 

Emijl madhorl tii ndarl nga prindlrit 

e subjektit 
Emlr, atlsi, mbiemlr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Nl bazl ti! pikes 5 t l  nenit 14, t l  ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "P8r parandalimin e konfliktit 
t l  interesave n l  ushtrimin e fnnksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartiS ti! Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autoriznar nga Autoriteti PlrgjegjL - Inspektori i PErgjithshlm i ILDKP-siS, q l  t l  verifikojnl 
n t  t l  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtl vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q l  ekzistojnl ni$ emrin tim dhe p l r  llogarinl time. 

Deklaroj se I dhCnat e pasqyruara prej meje nC kZtC 
dokument janZ Y verteta &e nuk kam dekhruar mgjd 
qC nuk CshY e vprfetd 

Fe plolesoher nga pjesltari i familjes me pasuri vecmas 



R E P U B L ~ A  E SHQIPERISE 
IN'SPEKTORATI I LARTE I DEKLARJMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 1 
momentin e kryerjes si! vep&it, vleriin pE leM apo ni! valntz qi! pasqyrohet ni! dokumentacionin 
dispononi, nG munges& rC dokumenteve vleriin qZ keni shtuar apo pakhuar, pjesCn 
$do Uoj pas*, tE paloajtstuue dhe ti5 Iq/ehme, likuiditete, tE regjkOUT ose jo ni! 
=+dhh nga & ~ C ~ r s h h  deri sli! 31 tfhjetor ti? vitit tF deklarimit. 

,. . 

r. P b h h i m i  i PEbP(lriSil dhe burimi i krijimi? Vlera me shifra dhe me ij 
n& % 

NEse ky format Esh* i pamjaheshEm, vazhdoni t6 plot5soni ni! fotokopje t& t i .  

TBplot2sohel ngapjes8tari i familjes meparuri veqmas 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DRE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHlME DHE VEPRWITARI 
PRIVATE dhdose PUBLIKE 

DHE l% ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime nB veprimtari private dhelose publike me qirllim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashti! vendit, qe ka krijuar tiS ardhura, si dhe angazhime ni! organizata fitimpruffise dhe jo fitimpMse, liqensa 
dhe patenta ql! sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetsrore dhe pjeamarje nl! qdo 
organizate tjeer; p k  periudhEn nga data e deklarimit ti! mi!parshi!m deri n5 3 1 dhjetor te vitit ti! deklarimit. 
N& rastet e zoEnmit pasiv t& aksioneve dhelose te pjes8ve n& kapital, duhet te deklarohen tE drejtat e 
perfitimit tl! fiyteve civile t5 pronesid, ti? cilat jan& realizuar nga data e deklarimit tE mEparsh5m deri ne 
3 1 dhjetor ttr vitit tE deklarimit. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURID& DHE F I Z I ~  I 

Detyrimet financiare ndaj personave juridikE dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim @r studime etj.) qL! 
ekzistojni! brenda dhe jashtl! vendit, ti! mbetura ende pa u shlyer nga deklarirni i meparshem deri n& 31 
dhjetor t8 vitit tti deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaE vitit te deklarimit.. 
TB dhgnat pEr emra personash ndaj t6 cileve keni detyrime financiare t6 pasqyrohen ne fleten nr.12, per tE 
majtw konfidenciditetin e tyre. 

PPnrhkruani honkisltt &min e detyrimit'Bnmciar, Shuma e sblyer nga Gjendja e dehrimit t 
shumL totak nP kkP apo 05 v d W ,  datPn e fihllit deWarimi i mi!parsWm mbetur pa shtyer der 
dbe ti. mbarimit ti5 detyrimit (muajilviti), nr. e dcri d 31 dhjetor @ vitit ni! 31 dhjetor t& vitit 
kooba€iSs d k  intemW. i ti! deblarimit deklarimit 
Per kreditl; bankare shumerr totale @riocipnl+ (&&&a d k  me Pj&) (me skifra dhe me f ja  


